bant manibus suis : et populus meus dilexit talia : quid igitur fiet in novissimo ejus? Confortamini filii Benjamin in medio Hierusalem. *A.* Amen.

Antiphona 1. Ne simul tradas me cum peccatoribus : et cum operantibus iniquitatem ne perdas me, Domine : *Y.* Da illis, Domine, secundum opera eorum, et secundum aequitiam studiorum ipsorum.

Oratio. Christe Deus noster, qui inter peccatores, cum latronibus scilicet, Crucis supplicio traditus, percussus es : quæsumus, ne nos simul cum peccatoribus tradas ; neque cum operantibus iniquitatem pariter punias : ut, quos passione tua a diaboli potestate liberare dignatus es, et hic et in æternum ab infernali peccatorum sorte dissocias. *A.* Amen.

Antiphona 2. Domine exaudi orationem meam : et clamor meus ad te perveniat. In quacumque die tribulor, inclina ad me aurem tuam. *Y.* In quacumque die invocavero te, velociter exaudi me.

Oratio. Domine, exaudi orationem meam ; et clamor noster ad te placidam benignitatis tuæ aure perveniat : ne revoces nos in dimidio dierum nostrorum : sed ad certam stationem tendentes, fac nos cursum consummare virtutis ; ac per studium sanctificationis acquirere æternum Gloriæ regnum, in hac dierum præsentium paucitate. *A.* Amen.

Antiphona 3. Eripe me Domine ab homine malo : et a viro iniquo, et a lingua dolosa. *Y.* Custodi me Domine de manu peccatoris : et ab hominibus iniquis libera me. Qui cogitaverunt supplantare gressus meos.

A. Eripe me de inimicis meis, Domine. *P.* Quia tu es Deus meus. *Y.* Eripe me de operantibus iniquitatem : et de viris sanguinum libera me. *P.* Quia.

Preces. Ad te clamamus omnes, Domine, *P.* Miserere. *Y.* Exaudi Deus tuam plebem, et nos ab hoste defende. *P.* Miserere. *Y.* Exaudi Deus Pontificem, ejusque Sacerdotem. *P.* Miserere. *Y.* Exaudi Deus miseros, et revoca captivos, *P.* Miserere. *Y.* Exaudi Deus viduas, et orphanorum lacrymas, *P.* Miserere. *Y.* Exaudi Deus cæcos, et redde illis lumen in æternum : tecum sine fine vivamus, *P.* Miserere.

Hymnus. O Nazarène, lux. fol. 144.

Oratio. Eripe me, Domine, ab homine malo, qui traditus es pro scelere alieno : ut passio tua a futuris nos eripiat tormentis ; quæ in derisum facta est ab impiis.

Pater noster.

IN QUINTO DOMINICO QUADRAGESIMÆ.

Ad Vesperum.

Lauda. Sacrificate sacrificium. fol. 214.

Oratio. Deus justitiæ nostræ, invocantibus te nobis propitius appare ; ut et sacrificium vespertinum sacrificemus ; et ad præmia cœlestia, te auxiliante, perveniamus. *A.* Amen.

Antiphona. Dixit Moyses ad populum : Quarta decima die mensis nonarum celebrabit Pascha. *Y.* Canite in initio mensis tuba in signis solemnibus nostræ.

Lauda. Tædium tenuit me, pro derelinquentibus legem tuam. Cantabiles erant mihi justificationes tuæ, in loco peregrinationis meæ. *ÿ.* Meménto verbi tui seruo tuo, in quo mihi spem dedisti.

Hymnus. Verbum Patris. *Quære fol. 252.*

Capitula. Christe Deus noster, qui pro nobis ómnibus passiónis sustulisti injúriam; eúm inter odiéntes pacem pacíficus inventris; et innocens à nocéntibus crucifigeris: sicque mortem humáni géneris morte tuâ transúgis: da nobis, ut multiplicata super nos superbórum **293** iniquitas non prævaleat; atque meditatio legis tuæ cordis nostri stúdiúm non recédât: ut, quia tu solus pro nobis ómnibus et mortem passus es et sepálchrum; credéntibus tibi et lumen æternæ vitæ dones, et præmium.

Pater noster.

Benedictio. Christus Dóminus, qui morte suâ humanitatis nostræ mortem devicit, victóres vos efficiat criminis vestri. R. Amen. Et qui tradi se permittit ab impiis, ab æternórum vos suppliciórum eripiat victoris. *ñ.* Amen. Et cum eo sine fine vivátis, qui victor factus est mortis. *ñ.* Amen.

Lauda. Multi persequentés me, tribulant me, Dómine: à lege autem tua non declinávî, Deus meus. *ÿ.* Vide humilitátem meam, et éripe me: quia legem tuam non sum oblitus.

Oratio. Misericordias tuas multas, Dómine, ómnes iniquitates nostras deleant; et ad indulgentiam tuam nos emundandos perdúcant. *ñ.* Amen.

Lauda 2. Exclamávî in toto corde meo, exaudi me, Dómine. *ÿ.* Clamávî ad te, salvum me fac: ut custodiam testimónia tua.

Oratio. Exclamamus ad te, Dómine, ut nos exaudias, et óculos humo acclives ad te admittas: ut, tuâ nos ilustránte serenitate, semper maneámus in lumine. *ñ.* Amen.

Lauda 3. Vide humilitátem meam, et éripe me, Dómine: quia legem tuam non sum oblitus. *ÿ.* Júdica causam meam, et rédime me: propter elóquium tuum vivífica me.

Oratio. Vide humilitátem nostram, Dómine; et éripe nos: te enim respiciénte, etsi deicimur, sublevámur: quo sustentánte, ne corruámus, excipimur. *ñ.* Amen.

Preces. Dómine misericordiárum, P. Obliviscere peccata nostra. *ÿ.* Qui resúrgens à mórtuis sedes ad dexteram Dei Patris, P. Obliviscere. *ÿ.* Qui promittis justis præmia; et iniquis miníaris supplicia, P. Obliviscere. *ÿ.* Qui peccátem non júdicas; sed ad poeniténtiam próvocans expéctas, P. Obliviscere. *ÿ.* Qui justos vocas ad tolerántiam; et post tentatiónem próvocas ad corónam, P. Obliviscere.

Oratio. Exaudi oratiónem. *fol. 138.*

Ad Matutinum.

Hymnus. Ætérno rerum Cónditor. *Requære fol. 3.*

Oratio. Deus, quem totus opíficem óperis laudádo concélebrat cóndita magnitúdo: cujusque poténtiam intelligibilis creatúra mirátur: tibi supplices honórem deférimus, te cordis vóci bus provocá-